1. Tag Oberriet - Hotel Steiner Leifers BZ

Ubersicht: 324.7 Kilometer (4 Stunden, 17 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Oberriet auf 13 [Staatsstrasse] (Siid) 0.9 km
0.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 1.1 km
Rheinstrasse
2.0 | Ankunft in Austria
2.0 | Neuer StraBenname: Ab hier L52 [Schweizer 1.1 km
StraBe]
3.1 | Bei Meiningen, auf L52 [Schweizer StraBe] 4.9 km
(Siid) bleiben
8.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 40 m
L190 [BundesstraBe]
8.1 | LINKS abbiegen (Nordost) auf ortliche StraBe(n) 60 m
8.1 RECHTS halten (Ost) auf L52 [Langgasse] 0.6 km
8.8 | RECHTS abbiegen (Sid) auf Lehenweg 0.2 km
9.0 | RECHTS abbiegen (West) auf Zieglerweg 0.1 km
9.1 | LINKS abbiegen (Siid) auf ortliche StraBe(n) 0.1 km
9.2 | Bei A14, 6830 Rankweil, Osterreich, Nord 0.1 km
zuriick zu ortliche StraBe(n)
9.3 | RECHTS abbiegen (Ost) auf Zieglerweg und dann 0.3 km
sofort LINKS abbiegen (Nord) auf Lehenweg
9.7 | LINKS abbiegen (West) auf L52 [Langgasse] 0.2 km
9.9 | LINKS abbiegen (Siid) auf Auffahrt 0.5 km A14 / Innsbruck / Bludenz
10.4 | *Gebiihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E60 47.3 km
[A14]
57.7 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.4 km L197 / Arlbergpass / Kldsterle / Langen A.
A.- / Lech Ziirs Stuben / St. Anton am
Arlberg
58.2 | RECHTS halten (Ost) auf L197 [Arlbergstrale] 0.5 km Lech / Ziirs / Arlbergpass / Langen A. A/
Stuben
58.7 | Bei Langen am Arlberg, auf L197 8.0 km
[ArlbergstraBe] (Ost) bleiben
66.7 | Neuer StraBenname: Ab hier B197 [ArlbergstraBe] 0.3 km
67.0 | Bei Arlbergpass 1793m, auf B197 6.5 km
[Arlbergpass] (Siid) bleiben
73.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.1 km
B197 [ArlbergstraBe]
73.6 | Bei Sankt Anton am Arlberg, auf B197 4.4 km
[ArlbergstraBe] (Nordost) bleiben
78.0 | LINKS abbiegen (Nord) auf Auffahrt 0.6 km Innsbruck / Bludenz / Landeck / Bregenz
78.6 | Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 0.2 km
78.8 | *Gebuhrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E60 45.1 km
[S16]
123.9 | Ausfahrt 123, weiter RECHTS auf Auffahrt 0.6 km Haiming / Otztal
[Anschlussstelle Otztal]
124.5 | Weiter GERADEAUS auf B186 [Otztal 6.3 km
Bundesstrasse]
130.8 | Bei Oetz, auf B186 [HauptstraBe] (Ost) 17.1 km
bleiben
147.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 1.1 km

B186 [Unterlangenfeld]




149.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 12.4 km
B186 [Oberldngenfeld]

161.4 | Bei Solden, auf B186 [DorfstraBe] (Siid) 23.6 km
bleiben

185.1 | Bei Timmelsjoch / Passo del Rombo 2509m, 30m
auf B186 [Timmelsjoch] (Nord) bleiben

185.1 | Ankunft in Italy

185.1 | Neuer StraBenname: Ab hier SS44bis [Passo 6.7 km
Rombo]

191.8 | LINKS abbiegen (Ost) auf SS44bis 22.3 km

214.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt VIERTE in Richtung 0.4 km
SS44bis [MooserstraBe]

214.4 | LINKS abbiegen (Nord) auf SS44 [JaufenstraBe] 0.2 km

214.6 | Bei St. Leonhard in Passeier, auf SS44 (Nord) 19.3 km
bleiben

233.8 | Bei Jaufenpass / Monte Giovo, Passo di 16.8 km
2094m, auf SS44 [JaufenstraBe] (Ost)
bleiben

250.6 | Bei Sterzing/Vipiteno BZ, auf SS44 (Ost) 0.2 km
bleiben

250.8 | RECHTS abbiegen (Sud) auf SS508 15.8 km

266.5 | Bei Penser Joch / Pennes, Passo 2211m, auf 26.5 km
SS508 (Ost) bleiben

293.0 | Neuer StraBenname: Ab hier Astfeld [Campolasta] 0.4 km

293.4 | Neuer StraBenname: Ab hier Nordheim [Villa] 0.5 km

293.9 | LINKS halten (Siid) auf SS508 [Nordheim] 2.0 km

295.9 | Bei Sarntal / Sarentino BZ, auf SS508 (Siid) 18.5 km
bleiben

314.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 0.2 km
SS508 [Armando-Diaz-straBe]

314.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 0.4 km
Corso della Liberta [Freiheits-straBe]

315.0 | LINKS abbiegen (Siid) auf Corso Italia 0.5 km
[Mazziniplatz]

315.4 | Neuer StraBenname: Ab hier Christkénig-platz 0.2 km
[Corso Italia]

315.6 | Neuer StraBenname: Ab hier Corso Italia [Hadrian- 0.1 km
platz]

315.7 | Neuer StraBenname: Ab hier Rom-strafe [Via 40 m
Roma]

315.8 | Bei Bozen BZ, auf Rom-stra3e [Via Roma] 0.5 km
(Siid) bleiben

316.3 | Neuer StraBenname: Ab hier Ponte Roma 0.2 km
[Rombriicke]

316.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.4 km
Rom-straBe [Via Roma]

316.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 2.3 km
SS12 [Claudia-Augusta-straBe]

319.1 | RECHTS halten (West) auf Einstein Strafe [Via 0.2 km
Albert Einstein]

319.3 | Neuer StraBenname: Ab hier Einstein-straBe [Via 0.1 km
Albert Einstein]

319.5 | Weiter RECHTS auf Via Albert Einstein 0.1 km

319.6 | RECHTS halten (Ost) auf Einstein-straBe [Via Albert 0.4 km
Einstein]

320.0 | Neuer StraBenname: Ab hier értliche StraBe(n) 3.3 km

323.3 | Weiter GERADEAUS auf SS12 [BrennerstraBBe] 0.3 km

323.6 | Bei Pineta, auf SS12 [BrennerstraBe] (Siid) 1.1 km




bleiben

324.7
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